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روزنامه

شماره

صفحه  گرد و غبار به کازرون رسید
گرد و غبار، به شهرستان کازرون در غرب استان فارس رسید و مشکلاتی را برای مردم 
ایجاد کرد. محمد دهقانی رئیس ایستگاه هواشناسی کازرون گفت: با توجه به ورود گرد 
و غبار از سمت عربستان به طرف کشورمان و شدت باد، از بامداد شنبه وضعیت هوای 

کازرون به شدت آلوده شده است.
همچنین بهمن جمشیدی رئیس مرکز اورژانس کازرون در اطلاعیه ای به مردم به ویژه 
نشوند و در  منزل خارج  از  امکان  تا در حد  داد  بیماران، سالمندان و کودکان هشدار 

معرض این هوای آلوده قرار نگیرند.

استان فارس 
لارستان

در حاشیه مراسم کلنگ زنی احداث بزرگراه 
لارستان-بستک عنوان شد؛

ایجاد آزادراه لارستان-بندرعباس دارای 
پشتوانه و توجیه عقلی و علمی است

آزادراه  ایجاد  لارستان-بستک،  بزرگراه  احداث  کلنگ زنی  حاشیه  در 
لارستان-بندرعباس دارای پشتوانه و توجیه عقلی و علمی عنوان شد.

ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جلسه  لارستان-بستک،  بزرگراه  احداث  کلنگ زنی  حاشیه  در  لارستان، 
با  نیز  لارستان-بندرعباس  آزادراه  اقتصادی  و  فنی  توجیهی،  طرح  ارائه 
حضور عنایت اله رحیمی معاون عمرانی استاندار فارس، جلیل حسنی معاون 
کمیسیون  رئیس  جعفرپور  جمشید  لارستان،  ویژه  فرماندار  و  استاندار 
فرهنگی مجلس، باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، علی اصغر 
علی پور معاون فرمانداری، فرماندهان انتظامی و نظامی و پلیس راه جنوب 
فارس و لارستان و جمعی از مسئولین شهرستان در محل اداره کل راه و 

شهرسازی لارستان برگزار شد.
در این نشست فرماندار ویژه لارستان در سخنانی با تأکید بر اینکه راه، 
زیربنای همه زیرساخت هاست، تصریح کرد: آزادراه لارستان-بندرعباس، 
اجتماعی،  ازنظر  بلکه  است،  توجیه  دارای  اقتصادی  و  فنی  ازنظر  نه تنها 
امنیتی و انسانی نیز دارای پشتوانه و توجیه عقلی و علمی است که نیازمند 

عزم ملی با همکاری و همدلی مسئولان استانی و شهرستانی است.
بایستی  لارستان-بندرعباس  بزرگراه  احداث  برای  داد:  ادامه  حسنی 
استانی و  با هماهنگی و همدلی مسئولین  همه دست به دست هم دهیم و 
شهرستانی و نماینده مردم شهرستان و به ویژه وزارت راه و شهرسازی و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی هر چه سریع تر شاهد بهره برداری از این 

محور اصلی و پرترافیک باشیم.
وی در پایان سخنانش از تمامی نیروهای انتظامی و پلیس راه و راهداران 
که به صورت شبانه روزی در جاده ها فعالیت می کنند، تقدیر و تشکر کرد.
در این نشست همچنین عنایت اله رحیمی معاون عمرانی استاندار فارس، 
جمشید جعفرپور رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس، باقری فرد مدیرکل راه 
و شهرسازی لارستان و مشاورین طرح توجیهی، فنی و اقتصادی آزادراه 

لارستان-بندرعباس هم به ایراد سخن پرداختند.

زریندشت
فرماندار زرین دشت:

 زرین دشت قابلیت های ویژه 
در توسعه دارد

فرماندار زرین دشت بر لزوم بهره گیری از همه ظرفیت های قانونی برای 
توسعه روستایی در این شهرستان تأکید کرد و بیان داشت: زرین دشت 

قابلیت های ویژه در توسعه دارد.
استان  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، ابراهیم خرم در این نشست با یادآوری اینکه بنیاد مسکن منشأ 
خدمات در مناطق روستایی و کمتر توسعه  یافته است، اظهار داشت: هرجا 
محرومیت ها کاسته گردد و خدمات نظام اسلامی به مردم بیشتر شود و 
بهتر چرخ توسعه به گردش درآید موجب رضایتمندی مردم بوده است، 
این مردم شایسته دریافت بهترین خدمات هستند و مسئولان نباید از هیچ 

فرصتی برای خدمت به مردم فروگذار کنند.
فرماندار شهرستان زرین دشت بابیان برخی از مشکلات مناطق شهری و 
روستایی این شهرستان اضافه کرد: همکاری ها در حوزه مسکن و توسعه 
روستایی بین نهادها و بنیاد مسکن و ادارات مختلف باید در طول سال 
به صورت منجسم و مستمر ادامه یابد تا مسائل توسعه شهرستان با سرعت 

بیشتری حل شود.
فرماندار زرین دشت تصریح کرد: برنامه ها باید بر محور تولید و اشتغال، 
آموزش و رفع چالش های مهاجرت شکل گیرد و بیش ازپیش شاهد تعامل 
و مشارکت مردم با سایر اداره ها و سازمان ها و نهادهای مجری طرح های 

توسعه باشیم تا محرومیت برای همیشه از این مناطق رخت بربندد.
پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس نیز در این نشست 
بر لزوم توجه به نیازهای اقشار مختلف مردم برای تأمین مسکن تأکید 
مسکن  توسعه  به  نیازها  این  با  منطبق  مسکن  بنیاد  داشت:  بیان  و  کرد 

شهری مبادرت ورزیده است.
وی بابیان اینکه مسکن یکی از احتیاجات اولیه و اساسی انسان به شمار 

گفت:  است،  متنوعی  ویژگی های  و  مختلف  جنبه های  دارای  و  می آید 
توجه به این مقوله برای برنامه ریزی های توسعه الزامی بوده و تأثیر زیادی 
بر موفقیت این برنامه ها دارد عدم توجه به بخش مسکونی به عنوان یکی 
پارامترهای مهم در توسعه شهرهای کوچک و شخصیت مستقل آن  از 
و  کلان شهرها  هم اکنون  که  مشکلی  با  را  کوچک  شهرهای  می تواند 
شهرهای بزرگ با آن درگیر هستند یعنی رشد بی رویه، نامتوازن و عدم 

هماهنگی منابع با تقاضا روبه رو کند.
پروری در ادامه افزود: درنتیجه مسکن و توسعه مناسب آن نیز از عوامل 
مهم و تأثیرگذار در دستیابی به توسعه شهری و تحقق توسعه پایدار در 

شهرهای کوچک است.
امیر برومند مدیر بنیاد مسکن شهرستان نی ریز نیز در این نشست گزارشی 
ارائه  اجرای طرح های توسعه مسکن شهری در شهرستان زرین دشت  از 
داد و بیان داشت: مدیر بنیاد مسکن شهرستان زرین دشت شروع به کار 
۲۵۰ واحد مسکن مشارکتی در شهرهای حاجی آباد، شهر پیر و دبیران در 
قالب مسکن شهری را آغاز کرد ه، احداث ۱۲۰ واحد مسکونی شهری در 

شهرک میثاق حاجی آباد نیز هم اکنون آغازشده است.

جهرم
وجود بزرگ ترین گلخانه تولید 
کاکتوس استان فارس در جهرم

مدیر جهاد کشاورزی جهرم اعلام کرد: گلخانه تولید انواع کاکتوس در 
7 هزار مترمربع در شهر خاوران شهرستان جهرم در حال فعالیت است.

در  گلخانه  این  ایرنا گفت:  خبرنگار  با  در گفت وگو  شهابی  محمدرضا 
قالب سیاست های احداث گلخانه در سطح شهرستان احداث  شده است.

انواع گل کاکتوس  وی اظهار داشت: در این گلخانه سالانه یک میلیون 
تولید و روانه بازارهای داخلی می شود. 

مدیر جهاد کشاورزی جهرم بیان کرد: انواع کاکتوس با نیاز آبی بسیار 
کم اشتغال بالایی را با توجه به نیاز بازار به وجود آورده است.

با  گلخانه  این  محصولات  صادرات  برای  رایزنی  همچنین  افزود:  وی 
کشورهای آسیایی و اروپایی در حال انجام است.

کوار
افتتاح جاده ورودی روستای 

مریسه کوار

پروژه بهسازی و آسفالت خیابان حضرت ولی عصر)عج( و جاده ورودی 
روستای مریسه کوار به بهره برداری رسید.

انقلاب  مسکن  بنیاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
این  در  کوار  شهرستان  فرماندار  دهقان  داریوش  فارس،  استان  اسلامی 
نماینده مردم در مجلس شورای  اسماعیلی  با حضور داریوش  مراسم که 
اسلامی، عباس خالق داری دارابی مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار و سایر 
مسئولین ادارات شهرستان انجام شد بر لزوم توجه بیشتر به مناطق محروم 

تأکید کرد.
دهقان، شهرستان کوار را ازجمله مناطق استان فارس دانست که نقشی 
گفت:  و  دارد  فارس  استان  صنعت  و  کشاورزی  توسعه  در  تأثیرگذار 
این  توسعه  برای  فراوانی  قابلیت های  و  شرایط  شیراز  به  کوار  نزدیکی 
شهرستان ایجاد کرده است که باید از همه این شرایط و ظرفیت ها برای 

توسعه استفاده کرد.
مجلس  در  سروستان  و  خرامه  کوار،  مردم  نماینده  اسماعیلی  داریوش 
شورای اسلامی نیز در این مراسم بر لزوم بهره گیری از همه ظرفیت های 
قانونی برای حل مشکلات روستاییان تأکید کرد و گفت: روستاها کانون 
توسعه و تأمین معیشت است و باید راهکارهای جایگزین کشاورزی برای 

تأمین معیشت روستاییان در این مناطق تعریف گردد.
فنی پروژه  بابیان مشخصات  بنیاد مسکن شهرستان کوار  ادامه مدیر  در 
ورودی  جاده  و  ولی عصر)عج(  حضرت  خیابان  آسفالت  و  بهسازی 
در  توسعه  اجرای طرح های  از  مریسه شهرستان کوار گزارشی  روستای 

این شهرستان ارائه داد.
)افزایش  عریض کردن  بر  مشتمل  پروژه  این  داشت:  اظهار  خالق داری 
به  روستا  ورودی  جاده  زیرسازی  و  متر(   8 به  متر   3 از  مسیر  عرض 
طول 400 متر، آسفالت جاده ورودی روستا به مساحت 3200 مترمربع، 
حضرت  خیابان  آسفالت  و  زیرسازی  کردن،  عریض  عقب نشینی، 

مترمربع  هزار  هفت  متراژ  به  آن  به  منتهی  کوچه های  و  ولی عصر)ع( 
بااعتباری بالغ بر 3 میلیارد ریال است.

عباس خالق داری مدیر بنیاد مسکن شهرستان کوار بیان داشت: طرح های 
توسعه روستایی در شهرستان کوار در راستای محرومیت زدایی اجرا شده 

است.
قوانین  و  اساسنامه  طبق  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  اهداف  خالق داری 
بنیاد  گفت:  و  دانست  محرومیت زدایی  اسلامی  شورای  مجلس  مصوب 
مسکن بامطالعه و بررسی درزمینه تشخیص و تعیین نیازمندی های مسکن 
محرومان اعم از روستایی و شهری و فراهم آوردن موجبات اجرای آن 
با مشارکت، همکاری و خودیاری مردم و دستگاه های مختلف اقدام به 

اجرای طرح های توسعه کرده است.
طرح  تهیه  داشت:  بیان  ادامه  در  کوار  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
مجتمع های زیستی و واحدهای مسکونی ارزان قیمت و اجرای آنها به طور 
مستقیم یا با مشارکت مردم و همکاری دستگاه های ذی ربط در روستاها 
و شهرها و تهیه زمین موردنیاز طرح ها و پروژه های بنیاد و آماده سازی 
آنها و همچنین کمک در جهت تأمین مصالح ساختمانی کشور از طریق 
تهیه، تولید و توزیع و تهیه طرح های هادی و اصلاح معابر در روستاها 
با هماهنگی دستگاه های ذی ربط و اجرای آن با مشارکت مردم از محل 
اعتبارات مصوب واگذاری دولت از دیگر وظایف و کارکردهای بنیاد 

مسکن است.
خالق داری از بیمه منازل روستایی نیز به عنوان یکی از کارکردهای بنیاد 
مسکن نام برد و گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طی سال های اخیر با 
هماهنگی شرکت های بیمه نسبت به بیمه نمودن منازل مسکونی متقاضیان 
است  نموده  اقدام  نموده اند  دریافت  تسهیلات  بنیاد مسکن  از طریق  که 
که در این راستا بنیاد مسکن شهرستان کوار در سال گذشته تعداد 119 
واحد مسکونی جدید روستایی را با پرداخت حق بیمه ناچیزی از سوی 
بیمه به مدت 10 سال تحت پوشش قرار داده  متقاضیان به شرکت های 

است.

استان بوشهر
آبفا بوشهر 2 هزار میلیارد ریال 

اعتبار نیاز دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب )آبفا( استان بوشهر گفت: برای اجرای 
به  استان  این  در  آب  رفت  هدر  کاهش  و  مصرف  مدیریت  طرح های 

ترتیب نیازمند 2 هزار میلیارد ریال اعتبار است.
کیقباد یاکیده در گفت وگو با ایرنا افزود: از این میزان یک هزار و 600 
میلیارد ریال برای اجرای طرح های مدیریت مصرف و 400 میلیارد ریال 

برای کاهش هدر رفت آب است.
آب  تأمین  اضطراری  طرح های  اجرای  برای  همچنین  کرد:  اضافه  وی 

استان بوشهر نیز حداقل باید 400 میلیارد ریال تأمین شود.
استان های  و  بوشهر  استان  در  پی درپی  به خشک سالی های  اشاره  با  وی 
هم جوار بیان کرد: یکی از منابع تأمین کننده آب آشامیدنی استان بوشهر 
بارندگی ها  سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد است که کاهش 
سبب کاهش ذخیره آب در این سد شده و آب موجود در آن تنها 45 

درصد کل ظرفیت سد است.
از محل سد  بوشهر  استان  یادآور شد: 60 درصد آب آشامیدنی  یاکیده 

کوثر تأمین می شود.
وی ادامه داد: رودخانه شاهپور و چشمه ساسان در کازرون یکی دیگر از 
منابع تأمین کننده آب آشامیدنی استان بوشهر است که تأمین کننده 35 

درصد آب این استان است.
یاکیده افزود: در سال گذشته آورد آب رودخانه شاهپور و چشمه ساسان 

به ترتیب کاهش 80 و 95 درصد داشته است.
وی اظهار داشت: 5 درصد آب آشامیدنی استان بوشهر از طریق منابع آب 
داخلی استان تأمین می شود که با خشک سالی ها و کاهش بارش در این 

بخش نیز شاهد کم شدن قابل توجه منابع آبی هستیم.
که  می یابد  افزایش  فرارو  تابستان  در  کم آبی  وضعیت  گفت:  یاکیده 

دراین ارتباط طرح هایی مهم تدوین شده است.

استان هرمزگان 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم:
 پارک محله »چاه تنگو« قشم 

به بهره برداری رسید
تحول  طرح  راستای  در  گفت:  قشم  سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
قشم  محلات  محرومیت زدایی  و  اجتماعی  آسیب های  کاهش  محلات 

پارک محله »چاه تنگو« قشم به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار مهر، رحمت الله دهقانی در مراسم افتتاح پارک محله 
چاه تنگو اظهار داشت: در راستای طرح تحول محلات کاهش آسیب های 
اجتماعی و محرومیت زدایی محلات قشم. پارکی  به مبلغ یک میلیارد و 
۲۰۰ میلیون ریال با مشارکت شهرداری و بسیج سازندگی سپاه شهرستان 

قشم و به ابعاد ۳۲۴ مترمربع در محله چاه تنگو قشم احداث شد.
وی بیان داشت: همزمان با به بهره برداری رسیدن این پارک در محلات 
قشم در محله فینی ها و چاه تنگو با جمعیتی بالغ بر ۳ هزار نفر و ۱۵۰۰ 

خانوار از این مجموعه استفاده خواهند کرد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم با اشاره به اجرای طرح کرامت دو 

در شهرستان قشم گفت: در قالب این طرح، محلات حاشیه شهر و محلاتی 
که در معرض آسیب های اجتماعی هستند، شناسایی  شده و برای کاهش 

آسیب ها و اصلاح این محلات فعالیت هایی انجام می شود.

دهقانی خاطرنشان کرد: در هر پست و حرفه ای که هستیم باید در جهت 
رضای خدا قدم برداریم و با نیت خالصانه انجام وظیفه کنیم، چراکه اگر 
انجام گیرد پایداری نخواهد داشت، این گونه  فعالیتی بدون خلوص نیت 
فعالیت های خالصانه به عنوان ذخیره ای برای آخرت در پرونده اعمال ما 

ثبت می شود.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم با اشاره به اینکه دشمن در کمین 
جوانان ما نشسته تا بر آنان تسلط یابد، افزود: دشمنان ما با انتشار اخبار 
کذب و استفاده از ظرفیت شبکه های مجازی، نشر موارد غیراخلاقی و... 
در تلاش است تا بر ذهن جوانان ما نفوذ کند، این صحنه بسیار حساس 

بوده و ما نیز در این خصوص نقش و وظیفه  داریم.
دهقانی بابیان اینکه اجرای مؤثر طرح کرامت دو اولویت کاری این ناحیه 
یادکرد و اظهار داشت: در قالب این طرح، چند  محله در شهرستان قشم  

شناسایی  شده است و همچنین تعداد محلات انتخاب  شده است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه قشم خاطرنشان کرد: مواد مخدر و موارد 
اخلاقی ازجمله بیشترین آسیب ها را در  بین جوانان در شهرستان قشم به 

خود اختصاص داده است.
پارک محله »چاه تنگو« با حضور سردار ترابی فرمانده سپاه امام سجاد 
علیه السلام، احمد مرادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه 

قشم و دیگر مسئولان شهرستان قشم به بهره برداری رسید.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
 مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری 

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛
اجرای طرح »توان افزایی زنان در مسیر 

کسب وکار« در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد از اجرای 
پایان  تا  زنان  کسب وکار  مسیر  در  دختران  و  زنان  توان افزایی  طرح 

اردیبهشت ماه خبر داد.
کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در  صفایی نیا  آذر  کبنانیوز،  گزارش  به 
طرح توان افزایی زنان و دختران از اولویت های اصلی معاونت امور زنان 
کارآفرینی،  مسیر  در  طرح  این  که  است  جمهوری  ریاست  خانواده  و 
کسب وکار و باهدف ترغیب زنان و جوانان به ویژه دختران تحصیل کرده 

دانشگاهی برای ورود به این عرصه در سطح ملی اجرا می شود.
جاری  اردیبهشت ماه  پایان  تا  متقاضیان  ثبت نام  مهلت  افزود:  صفایی نیا 
است که علاقه مندان می توانند برای نام نویسی در این طرح از طریق بنیاد 
توسعه کارآفرینی به آدرس www.foundationed.ir مراجعه کنند.
وی بابیان اینکه این طرح برای ایجاد کسب وکار و بانوان صاحب ایده 
در استان اجرایی می شود، تصریح کرد: حداقل سن برای شرکت کنندگان 
در این طرح ۲۰ سال و حداکثر ۴۰ سال است و همچنین متقاضیان دارای 
تحصیلات دانشگاهی و استعداد خویش فرمایی صاحب ایده در این طرح 

شرکت می کنند.
صفایی نیا بیان داشت: دوره ۳ روزه آموزشی و مشاوره ای برای متقاضیان 
طرح پژوهشی ترویج و توسعه سلامت زنان و طرح نقش فناوری اطلاعات 

در کارآفرینی و اشتغال پایدار زنان اجرا می شود.
اشتغال،  ایجاد  اینکه  بابیان  استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل 
کارآفرینی و توسعه از اولویت های دولت تدبیر و امید است، اظهار کرد: 
زنان نقش اصلی و اساسی در کارآفرینی و توسعه استان دارند که اگر 

بانوان پای کار نباشند، کارآفرینی و توسعه صورت نمی گیرد.
ایرانی عنوان کرد: صنایع دستی  از کالای  به شعار حمایت  اشاره  با  وی 
باید موردحمایت قرار گیرد که اگر  ایرانی است که  از کالاهای  یکی 
سپرده  فراموشی  به  هنر  این  نکنند،  فعالیت  عرصه  این  در  استان  زنان 

می شود.


